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HAKI SAFETY I SAMARBETE MED SVENSK 
EXPORTKREDIT FÖR ÖKADE 
FÖRSÄLJNINGSMÖJLIGHETER

HAKI Safety har ingått ett samarbetsavtal med Svensk Exportkredit (SEK) avseende strategisk 
kundfinansiering. Samarbetet ger HAKI Safety möjlighet att erbjuda utvalda kunder en extern 
finansieringslösning vid köp av produkter, vilket innebär ökad flexibilitet för dem samt en 
positiv effekt på koncernens kassaflöde och nettoskuld. Erbjudandet gäller både nya och 
second hand-produkter.

– Det är verkligen glädjande att kunna erbjuda kunder denna form av finansieringslösning och 
vi är tacksamma för det stöd vi fått av SEK. Det stärker vårt kommersiella erbjudande och 
möjliggör hållbar tillväxt för både oss och våra kunder, säger Sverker Lindberg, VD och 
koncernchef för HAKI Safety.

– Den här finansieringslösningen kompletterar vårt koncept för strategisk uthyrning, som 
förvisso har tjänat oss väl, men som har kapacitetsbegränsningar och tillfälligt påverkar 
kassaflödet negativt under en längre period när materialinköp görs. Här får vi tvärtom en 
snabbare positiv effekt på vårt kassaflöde, och det finns inga begränsningar i antalet kunder 
som kan använda den, avslutar Sverker Lindberg.

Koncernens bank, SEB, har godkänt den strategiska kundfinansieringen. Green Export Lab AB 
har varit rådgivare i utvecklingen av lösningen.

För mer information, kontakta

Sverker Lindberg, VD och koncernchef
Mail:  sverker.lindberg@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Tomas Hilmarsson, ekonomi- och finansdirektör
Mail: tomas.hilmarsson@hakisafety.com
Tel: 040-30 12 10

Om HAKI Safety AB (publ)

HAKI Safety är en internationell industrikoncern med fokus på säkerhetsprodukter och 
lösningar som skapar säkra arbetsförhållanden på tillfälliga arbetsplatser. Koncernen har en 
årsomsättning om cirka 1,2 miljarder kronor och är sedan 1989 noterad på Nasdaq Stockholm 
Small Cap. HAKI Safety erbjuder ett brett utbud av produkter och lösningar inom 
arbetsplatssäkerhet och systemställningar samt digitala och tekniska lösningar som hjälper 
kunderna att uppnå säkerhet och effektivitet i deras miljöer.
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